1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1006/2020

São Roque, 02 de setembro de 2020.

Prezada Senhora,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumpri-

menta-la e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao

setor competente da Prefeitura no sentido de proceder a alteração na classifi-

cação de área do Município junto ao Plano Diretor Municipal.

Trata-se de área classificada como ÁREA RURAL, lo-

calizada no Distrito de Maylasky (levantamento topográfico anexo), a qual

gostaríamos que fosse alterada, pelo espelhamento, e transformada em ÁREA

RURAL PARA DESENVOLVIMENTO TURÍSTICO, conforme a área localizada logo

em frente.

A presente medida seria de extrema importância pa-

ra o desenvolvimento do Distrito de Maylasky, possibilitando a geração de em-

prego e renda através da exploração da atividade turística, em conformidade

com as disposições do Plano Diretor Municipal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a es-

te Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ele-

vada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

Vereador

ALACIR RAYSEL
Vereador

NEWTON DIAS BASTOS
Vereador

À

Ilustríssima Doutora

CAROLINE GÓES BOSCO

MD. Chefe do Núcleo de Regularização de Imobiliária e Cadastral

Prefeitura da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/09/2020 - 12:15 7592/2020   /cmj-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J5E1D6C8W8Z5T3B6
		2020-09-03T08:31:10-0300

		2020-09-03T08:31:21-0300

		2020-09-03T08:31:32-0300